様式第21号

市営住宅入居承継承認申請書

年  月  日

 伊丹市長      様

申請者 住宅名

氏 名

電 話 (  )

 次のとおり入居承継の承認を受けたいので関係書類添付のうえ申請します。

 なお，申請者及び同居親族が暴力団員でないことを誓約します。

 また，申請者及び同居親族が暴力団員であるか否かを警察本部へ照会されることに同

意します。

  現入居者の氏名

  性別・年齢
男・女(  歳)

現入居者と申請者との続柄

  申請者の氏名

  性別・年齢
男・女(  歳)

現住宅に居住している期間

年

家

族

の

状

況

申

請

者

と

同

居

す

る

氏 名 性 別 年 齢 続柄  職業又は勤務先 年 収

 理由

 調査決定

  収入月額     円